
N77081

Pronájem kancelářských prostor o výměře 20m², ul. Koněvova

(Praha 3)

Energetická náročnost F

Praha 3, Hartigova

Výměra: 20 m²

164 kWh/m2

260 Kč za m2/měsíc

+ poplatky 2.613 Kč/měs. +

DPH

Nabízím Vám k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 20 m², které se nachází ve 2.patře cihlové budovy na

Praze 3. Jedná se o žádanou lokalitu v širším centru Prahy.

Budova disponuje výtahem, kamerovým systémem, rozvodem telefonních a datových sítí.

Při vstupu do budovy se nachází reprezentativní recepce (24/7).

Dispozičně se jedná o jednu kancelář, ve které je možnost přívodu vody. Kuchyňka a toalety jsou společné na

chodbičce.

V objektu je možné využít prostorné zasedací místnosti (viz foto), společného dvorku či v případě potřeb skladovacích

prostor.

Parkování je možné zajistit na venkovním hlídaném parkovišti.

Objekt poskytuje svým nájemníkům širokou škálu služeb a s tím spojených výhod. V přízemí je denně otevřena velmi

příjemná kavárna.

Budova má výbornou dopravní dostupnost - busem 5min na metro (Flora/Florenc).

Kancelář je k dispozici ihned.

Pokud byste potřebovali více informací, neváhejte se na mne obrátit. Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Variabilní dispozice

Petr Baničevič

    730 516 456

    petr@patoma.cz


